
ア ー テ ィ ス タ ー
ア イ ス ク ー ル 持 ち 物 表 　

　当日の貸し出しは行っておりません。

お忘れ物がございますと修了書の発行ができない場合もございます。 ご了承ください。

ご自身でご用意いただく教材は当日お持ちください。

　　　

スタンダードキッドはすべてのコースに必要です。

お持ちでないものに関しては、 当スクールにて購入可能です。

但し、 在庫を持っておりませんので、 必ず事前にお申込みいただくか、 ご持参くださいますようお願いします。

教材について

受講の持ち物について
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MAIL：schoo l - i n fo@ar t i s tar .as ia

TEL 06-6244-3535

楽天銀行・第 二 営 業 支 店 ・ 普 通 ・ 7 8 9 4 1 4 2

ゆうちょ銀行・408支店・3266713
名義人 ：  アーティスター （カ

お振込ご注文



ス タ ン ダ ー ド キ ッ ト

ア イ ラ ッ シ ュ 教 材 表

スタンダードキット 教材

（税込）+ 税

+

円

16,000 円

16,000 円

合計

A B

全て購入 必要な分のみ購入 購入しない

□ グルー ★

□ リムーバー （クリーム） ★

□ 前処理剤 ★

□ 医療用テープ ★

□ 医療用低刺激テープ ★

□ 人工毛 

□ ツイーザー 2 本

□ エアブロア

□ コーム

□ グループレート 1 枚

収納ポーチ

丸ツイーザー

目元パック

グルーシール

□ マイクロスティック

□ 精製水

□ 消毒用エタノール

□ 精製水容器

□ 消毒用エタノール容器

□ テープ収納

□ ウィッグ

□ つけまつ毛

□ リムーバー （ジェル） ★

□ グループレート 1 枚

人工毛 □ J カール

□ D カール

□ C カール

□0.1ｍｍ   □0.12ｍｍ 
□0.15ｍｍ □0.2ｍｍ

□0.1ｍｍ   □0.12ｍｍ 
□0.15ｍｍ □0.2ｍｍ

□0.1ｍｍ   □0.12ｍｍ 
□0.15ｍｍ □0.2ｍｍ

\1,600

\270

\569

\445

\445

\723

\2,828

\160

\1,600

\283

コットン

コットン入れ

綿棒

綿棒入れ

エプロン

マスク ( 毎回新しいものを使用 )

ごみ入れ ( ビニール袋 )

フェイスタオル 3 枚程度

道具立ての容器 ( エアブロア ・ コーム類等の )

消毒容器 ( ガラス製の容器 )

教 材 教 材

太さ (0.15 ㎜ ) ・ 長さMIX(8~13㎜ )

つけまつ毛と接着用のり or

両面テープを用意

つけまつ毛使用タイプ

( 綿棒でも代用可 )

※販売なし。 ご自身でご用意ください

（専用ケース）
※必要な方のみ

※下記□にチェック
全て購入 必要な分のみ購入 購入しない

※下記□にチェック

■テープ専用ケースを購入されない方はこちら

テープ用ケース （チャック付き袋等）

ハサミ （テープのカット用）

A B C

円

\3,910

\1,600

\947

\200

\200

\1885

\1,100

\474

　　　　\200

\283

★…メーカー指定品　※価格はすべて税抜きです。  
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\1885各
( エクステ )

㎜

㎜

㎜

初期教材は
長さ M IX(8~13㎜ )

(
)

J カールエクステ

★

氏名ご注文者様 様 連絡先
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