

アーティスター アイスクール 持 ち 物 表

教材について

スタンダードキッドはすべてのコースに必要です。

お持ちでないものに関しては、当スクールにて購入可能です。

但し、在庫を持っておりませんので、必ず事前にお申込みいただくか、ご持参くださいますようお願いします。

受講の持ち物について

当日の貸し出しは行っておりません。

お忘れ物がございますと修了書の発行ができない場合もございます。ご了承ください。 ご自身でご用意いただく教材は当日お持ちください。

アイラッシュ教材表

ご注文者様 氏名

様 連絡先

△ 16,000 _円 + 教材 B スタンダードキット 円 +税 合計 円(税込)



C 教材





★…メーカー指定品 ※価格はすべて税抜きです。

A スタンダードキット	16,000 ₱		
□ 全て購入 □ 必要な分のみ購入 ※下記□にチェック	分のみ購入 □ 購入しない		
□ グルー ★	1	¥3,910	
□ リムーバー(クリーム)★	2	¥1,600	
□ 前処理剤 ★	3	¥947	
□ 医療用テープ ★	4	¥200	
□ 医療用低刺激テープ ★	5	¥200	
□ 人工毛 Jカールエクステ 太さ(0.15 mm)・長さMIX(8~13 mm)	6	¥1885	
□ ツイーザー 2 本	7	¥1,100	
□ エアブロア	8	¥474	
□ ⊐–᠘	9	¥200	
□ グループレート 1 枚	10	¥283	
収納ポーチ			
丸ツイーザー			
目元パック			
グルーシール			

B 教材			
□ 全て購入 □ 必要な分のみ購入 □ 購入しない ※下記□にチェック			
□ マイクロスティック (綿棒でも代用可)	11	¥1,600	
□ 精製水	12	¥270	
□ 消毒用エタノール	13	¥569	
□ 精製水容器	14	¥445	
□ 消毒用エタノール容器	15	¥445	
□ テープ収納 ^(専用ケース) _{※必要な方のみ}		¥723	
□ ウィッグ つけまつ毛使用タイプ	16	¥2,828	
□ つけまつ毛 つけまつ毛と接着用のり or 両面テープを用意	17	¥160	
□ リムーバー(ジェル)★	18	¥1,600	
□ グループレート 1 枚	10	¥283	
人工毛 □ J カール □0.1mm □0.12mm 長 0.15mm □0.2mm ほ	mm		
(エクステ) 初期教材は 長さMIX(8-13=)	mm	各¥1885	
表さM(K)-15mm □ 0.2mm □ 0.15mm □ 0.2mm □ □ □ C カール □ 0.15mm □ 0.12mm □ □ 0.15mm □ 0.2mm □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □	mm		

※販売なし。ご自身でご用意ください コットン コットン入れ 綿棒 綿棒入れ エプロン マスク(毎回新しいものを使用) ごみ入れ(ビニール袋) フェイスタオル 3 枚程度 21 道具立ての容器 (エアブロア・コーム類等の) 22 消毒容器(ガラス製の容器) 23 ■テープ専用ケースを購入されない方はこちら テープ用ケース(チャック付き袋等) 24 ハサミ(テープのカット用) 25